
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                    Παλλήνη, 30-09-2021 

                                                                                         Αρ. Πρωτ :  31568 
 
 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 
         Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 

4. Την υπ. αρ. 73/2021 μελέτη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 30035/16.09.2021 (21REQ009216382) Πρωτογενές Αίτημα της Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών. 

6. Την υπ’ αριθμ. 30231/17.09.2021 Πρόταση για έγκριση δαπάνης & διάθεση της πίστωσης  

7. Το υπ’ αριθμ. 30323/20.09.2021 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Δημάρχου. 

8. Την υπ’ αριθ. ΑΑΥΠ 1123  30602/22.09.2021 (ΑΔΑΜ: 21REQ009246542) Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη ως πολυετής υποχρέωση και 

διατέθηκε η πίστωση του ποσού 12.400,00 €  στον Κ.Α. 10.6142.0007 για το 2021 και το ποσό 

των 24.800,00 € για το έτος 2022. 

9. Την υπ’ αριθμ. 30760/23.09.2021 (ΑΔΑ:Ψ6ΝΑΩΞΚ-ΘΜΤ) Απόφαση Δημάρχου για την 

έγκριση διενέργειας της εν λόγω υπηρεσίας. 

10. Την υπ’ αριθμ.30986/24.09.2021 Πρόσκληση του Δήμου μας για υποβολή προσφοράς. 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 31329/29-09-2021 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 

«ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε.», Τζωρτζ 30-32 – Αθήνα 106 

82, τηλ.: 210 8310449, email: info@kainotom.gr 

12. Την από 30.09.2021 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Οικονομιικών 

Υπηρεσιών. 

 
 
 

Ελληνική

mailto:info@kainotom.gr
ΑΔΑ: 61ΣΑΩΞΚ-7Υ1





Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Αναθέτουμε στην επιχείρηση «ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε.», Τζωρτζ 

30-32 – Αθήνα 10682, τηλ.: 210 8310449, email: info@kainotom.gr, την παροχή υπηρεσιών 

για την οργάνωση και λειτουργία αποθήκης, σε βάρος του Κ.Α. 10.6142.0007, έναντι 

συνολικού ποσού 37.200,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με την προσφορά 

της και συγκεκριμένα τα παρακάτω: 

 
 

A/A Περιγραφή Εργασιών 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητ

α 
Τιμή 

Μονάδας (€) 
Δαπάνη (€) 

1 

Μελέτη οργάνωσης 
αποθήκης (διαδικασίες 
λειτουργίας αποθήκης, 
λειτουργίες αποθεμάτων, 
λογιστική αποθήκης κλπ) 

Ανθρωπομήνες 1 2.100,00 2.100,00 

2 

Κωδικοποίηση υλικών 
(δενδροειδή ανάπτυξη 
σχεδίου κωδικοποίησης του 
πάσης φύσεως υλικού του 
Δήμου) 

Ανθρωπομήνες 1,5 2.100,00 3.150,00 

3 

Ανάπτυξη συνδεσμολογιών 
(σύνδεση κωδικού υλικού με 
ΚΑ προϋπολογισμού και 
4βαθμίου λογαριασμού 
γενικής λογιστικής) 

Ανθρωπομήνες 0,5 2.100,00 1.050,00 

4 

Παραμετροποίηση της 
μηχανογραφικής εφαρμογής 
για την παραγωγική 
λειτουργία της αποθήκης 
μέσω του ERP του Δήμου 

Ανθρωπομήνες 1 2.100,00 2.100,00 

5 

Παρακολούθηση της 
μηχανογραφικής λειτουργίας 
της αποθήκης και on the job 
training του εμπλεκόμενου 
προσωπικού για ένα έτος  

Ανθρωπομήνες 12 1.800,00 21.600,00 

 

ΣΥΝΟΛΟ 30.000,00 

Φ.Π.Α. 24% 7.200,00 

ΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

37.200,00 

          
 

1. Δεν απαιτείται εγγύηση καλής εκτέλεσης. 
 

2. Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την 

ανάρτηση στο ΚΗΜΔΗΣ της σχετικής σύμβασης,  εκτός εάν κάποιος από τους 

mailto:info@kainotom.gr
ΑΔΑ: 61ΣΑΩΞΚ-7Υ1





συμβαλλομένους, παραβεί όρο αυτής, οπότε ο τερματισμός της επέρχεται αμέσως 

μετά την έγγραφη καταγγελία εκ μέρους του άλλου των συμβαλλομένων. 

 
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας, συνολικού ποσού 37.200,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με την υλοποίηση 

των ανωτέρω υπηρεσιών, με τη λήψη των σχετικών παραστατικών και την έκδοση 

των ανάλογων χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο. 

 

 

 

                                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 

                                                                                      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 61ΣΑΩΞΚ-7Υ1




		2021-09-30T13:00:25+0300
	Athens




